ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

Số: 1562 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đức Thọ, ngày  06  tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; Quyết định số 28/QĐ-

UBND ngày 06/01/2023 của UBND huyện về việc ban hành Quy chế Thi đua,

Khen thưởng huyện Đức Thọ;

Xét đề nghị của Công an huyện Đức Thọ tại Tờ trình Số 60/TTr-CA ngày 01

tháng  8  năm 2024 và Trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 05 tập thể và 10 cá nhân (có

danh sách kèm theo) với tổng số tiền trị giá  14.040.000 đồng (Mười bốn triệu

không  trăm bốn mươi ngàn đồng chẵn).

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ

quốc.

Điều 2. Nguồn tiền thưởng giao Phòng Tài chính - Kế hoạch trích từ quỹ Thi

đua - Khen thưởng chuyển về phòng Nội vụ để trao thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội Vụ, Tài

chính - Kế hoạch; Công an huyện huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

   Trần Hoài Đức

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1562 /QĐ-UBND ngày 06  tháng 8  năm 2024

của Chủ tịch UBND huyện)

I. Tập thể:

1. Nhân dân và cán bộ thôn Thịnh Cường, xã Tân Dân;

2. Nhân dân và cán bộ thôn Bến Hầu, xã Trường Sơn;

3. Nhân dân và cán bộ thôn Phúc Lộc, xã Bùi La Nhân;

4. Nhân dân và cán bộ thôn thôn Hoa Ích Lâm, xã Lâm Trung Thủy;

5. Nhân dân và cán bộ thôn thôn Đại Quang, xã Quang Vĩnh.

 II. Cá nhân:

1. Ông Đoàn Xuân Hiển, Bí thư chi bộ thôn Quang Chiêm, xã Thanh Bình

Thịnh;

2. Bà Trần Thị Hoà - Bí thư chi bộ thôn Sơn Lễ, xã Tùng Ảnh;

3. Ông Trần Quốc Vịnh - Công an viên thôn Tiến Thọ, xã Yên Hồ;

4. Ông Vũ Đức Thanh, Công an viên thôn Tân Tiến, xã An Dũng;

5. Ông Nguyễn Quốc Hùng, Công an viên thôn Sơn Quang, xã Đức Lạng;

6. Ông Nguyễn Bá Xuân, Công an viên thôn Đồng Tâm, xã Đức Đồng;

7. Ông Trần Nguyên Thục, Công an viên thôn Yên Mỹ, Liên Minh;

8. Ông Lê Hữu Thường, Công dân thôn Tân Quang, xã Tân Hương;

9. Ông Nguyễn Văn Phượng, thôn trưởng thôn Phúc Xá, xã Hòa Lạc;

10. Ông Hoàng Quốc Tuấn, Công an viên thôn Đại Châu, xã Tùng Châu.

                                                                                 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		2024-08-09T17:28:33+0700

		2024-08-10T15:47:37+0700